
Załącznik N r i j  do Protokołu N r XI/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 22.11.2007r.

Uchwała Nr XI/108/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 22 listopada 2007r.

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku przedłożenia 
oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 łipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r.

Na podstawie art. 4 ust.l i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy 
o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów ( Dz.U. Nr 165, poz.l 171 ) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

1. Powiadamia się Panią Halinę Stoduś -  Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku 
przedłożenia organowi powołującemu tj. Radzie Gminy Lichnowy, oświadczenia 
dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy 
z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1) niniejszego paragrafu należy złożyć organowi 
powołującemu w terminie 3 miesięcy od dnia doręczenia powiadomienia.

3. W przypadku niedopełnienia obowiązku złożenia oświadczenia we wskazanym w 
pkt 2) niniejszego paragrafu terminie nastąpi pozbawienie Pani pełnionej funkcji 
publicznej. Pozbawienie funkcji publicznej nastąpi z mocy prawa z dniem , w którym 
upłynie termin do złożenia oświadczenia.

§1 .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku 
przedłożenia oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 
1990r.

Art. 4 ust.l ustawy z dnia 07 września 2007r. o zmianie ustawy o ujawnieniu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów ( Dz.U. Nr 165, poz.1171) stanowi, iż osoba urodzona przed dniem 1 sierpnia 
1972r. , która w dniu wejścia w życie niniejszej ustawy pełni funkcję publiczną w rozumieniu 
art.4 ustawy lustracyjnej ma obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie 
trzech miesięcy od dnia doręczenia powiadomienia.

Art.4 ust.2 cytowanej na wstępie ustawy stanowi natomiast, iż właściwy organ , w 
terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy powiadamia osobę o obowiązku 
przełożenia temu organowi oświadczenia lustracyjnego oraz informuje osobę o skutku 
niedopełnienia tego obowiązku.

Stosownie więc do postanowień zmienionej ustawy Rada Gminy Lichnowy 
powiadamia Panią Halinę Stoduś -  Skarbnika Gminy Lichnowy o obowiązku ponownego 
złożenia oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r. i 
informuje o skutkach niedopełnienia tego obowiązku we właściwym terminie.

Jednocześnie wykonanie powyższej uchwały Rada Gminy Lichnowy powierza 
Przewodniczącemu Rady.

Jan Michalski

(



Dziennik Ustaw Nr 165 11931 — Poz. 1171

Załączniki do ustawy z dnia 7 września 2007 r. (poz. 1171)

Z a łą c z n ik  n r  1

' „Załącznik n r  1a d o  u s ta w y  z d n ia  18 p a ź d z ie rn ik a  2006  r.

WZÓR OŚWIADCZENIA LUSTRACYJNEGO

Część A

Ja
( im ię  i n a zw isko , n a zw isko  ro d o w e , 

in n e  nazw iska  u żyw a n e  w  la ta ch  1944— 1990)

syn/córka
( im ię  o jca )

urodzony/urodzona
(da ta  i m ie jsce  u ro d ze n ia )

zamieszkały/zamieszkała
(ad res  zam ieszkan ia )

leg itym u jący  s ię /leg itym ująca  się
(nazwa dokumentu stwierdzającego tożsamość, jego numer i numer PESEL)

w ykonujący/w ykonująca funkcję publiczną albo ubiegający się/ubiegająca się o objęcie lub w ykonyw an ie  funkcji 

p u b lic zn e j................................................................................................... .................................................................................................................
(fu n kc ja  p u b lic zn a  o k re ś lo n a  w  a rt. 4 u s ta w y  z d n ia  18 p a źdz ie rn ika  2006 r. o  u ja w n ia n iu  in fo rm a c ji 
o  d o k u m e n ta c h  o rg a n ó w  b e zp ie cze ń s tw a  p a ń s tw a  z la t 1944— 1990 o raz tre ś c i ty ch  dokumentów)

ś w ia d o m /św iad o m a  o d p ow iedzia lnośc i za złożenie  n iezgodnego  z p raw dą ośw iadczen ia , po zapoznaniu się 
z treścią ustaw y z dnia 18 października 2006  r. o u jaw n ian iu  in form acji o dokum entach  o rg an ó w  bezpieczeń­
stw a państw a z lat 1944— 1990 oraz treści tych d o k u m e n tó w  (Dz. U. z 2007 r. N r 63, poz. 425, z późn. zm.), 
ośw iadczam , że nie p ra co w a łem /n ie  p ra c o w a ła m , nie pefn ifem /n ie  p e łn iłam  służby ani nie by łem /n ie  byłam  
w s p ó łp rac o w n ik iem * w  rozum ien iu  art. 3a p o w o ła n e j ustaw y, o rg an ó w  bezpieczeństw a państw a w  rozum ieniu  
art. 2 po w o łane j ustaw y, w  okresie od dn ia  22 lipca 1944 j. do dnia 31 lipca 1990 r.

• -1;. •; ’
■ '• i ■

(m ie js c o w o ś ć , da ta ) (własnoręczny podpis)



Dziennik Ustaw Nr 165 — 11932 — Poz. 1171

Ja
{imię i nazwisko, nazwisko rodowe, 

inne nazwiska używane w latach 1944— 1990)

syn /có rka
(imię ojca)

u ro d z o n y /u  rodzona
(data i mtejsce urodzenia)

z a m ie s z k a ty /z a m ie s z k a fa ............................................................................................................
(adres zamieszkania)

le g i t y m u ją c y  s ię / le g i ty m u ją c a  się
(nazwa dokumentu stwierdzającego tożsamość, jego numer i numer PESEL)

w y k o n u ją c y /w y k o n u ją c a  fu n kc ję  p ub l ic z n ą  a lb o  u b ie g a ją c y  s ię /ub ie ga jąca  się o ob jęc ie  lub  w y k o n y w a n ie  funkcji 

- 'p b l ic z n e j .....................................................................................................................................................................................................................
v ; (funkcja publiczna określona w  art. 4 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944— 1990 oraz treści tych dokumentów)

ś w ia d o m /ś w ia d o m a  o d p o w ie d z ia ln o ś c i  za z łoże n ie  n ie z g o d n e g o  z p ra w d ą  o św ia d c z e n ia ,  po  za poznan iu  się 
z t reśc ią  u s ta w y  z dn ia  18 paźdz ie rn ika  2006 r. o u ja w n ia n iu  in fo rm a c j i  o d o k u m e n ta c h  o r g a n ó w  bezp ieczeńs tw a  
p a ń s tw a  z lat 1944— 1990 oraz t reśc i ty ch  d o k u m e n tó w ,  o ś w ia d c z a m , że p ra c o w a te m /p ra c o w a fa m ,  p e łn i fe m /p e ł-  
n i ła m  s łużbę, b y łe m /b y ła m  w s p ó łp r a c o w n ik ie m "  w  ro z u m ie n iu  art. 3a p o w o ła n e j  us taw y , o rg a n ó w  bezp ieczeń ­
s tw a  p a ń s tw a  w  ro z u m ie n iu  art. 2 p o w o ła n e j  u s ta w y ,  w  ok res ie  od  dn ia  22 i ipca  1944 r. do  dn ia  31 l ipca  1990 r.

(miejscowość, data) (własnoręczny podpis)



Dziennik Ustaw Nr 165 — 11933 — Poz. 1171

Część B”

Lp. O rgan  b ezp ie czeń s tw a  p a ń s tw a  o k re ś lo n y  w  art. 2 
u s ta w y  z dn ia  18 p aźd z ie rn ika  2006 r. o u ja w n ia n iu  
in fo rm a c j i  o d o k u m e n ta c h  o r g a n ó w  b ezp ie czeń ­
s tw a  p ań s tw a  z lat 1944— 1990 oraz treśc i tych  

d o k u m e n t ó w

Funkc ja Data pod jęc ia  
i zakończen ia  pracy, 

s łu ż b y  lub  w s p ó łp ra c y

D odatkow o w yjaśn iam :

(miejscowość, data) (własnoręczny podpis)

Właściwe podkreślić.
Wypełniają osoby, które oświadczyły, że służyły, pracowały lub współpracowały z organami bezpieczeństwa państwa, o których mo­
wa w art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentacji organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944— 1990 
oraz treści tych dokumentów w  okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r.


